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Trunk Types de cables Nombres de 
fibres

Modes Connectique 
extrémité A

Connectique 
extrémité B

Chausettes de 
tirage

Longueur

T M
MBO renforcé 
LSOH 
(MiniBreakOut)

4 4 fibres S1 Monomode  
OS1 9/125 SC

Standard 
Connector 
(diam.fér. 
2.5mm)

SC
Standard 
Connector 
(diam.fér. 
2.5mm)

0
SANS  
chausettes 
de tirages

L5 5 mètres

CP

CLT PEHD 
renforcé 
(Central Loose 
Tube)

6 6 fibres M3 Multimode  
OM3 50/125 LC

Little 
Connector 
(diam.fér. 
1.25mm)

LC
Little  
Connector 
(diam.fér. 
1.25mm)

1 1 chausette 
de tirage L10 10 mètres

8 8 fibres M4 Multimode  
OM4 50/125 -

Sans 
Connec-
teurs

- Sans 
Connecteurs 2 2 chausettes 

de tirage L15 15 mètres

12 12 
fibres M5 Multimode  

OM5 50/125 L20 20 mètres

24 24 
fibres L...

De 5m à 
500m par 
multiples 
de 5m

L495 495 
mètres

L500 500 
mètres

EXEMPLE

TM4S1SCSC0L5 = Trunk MBO 4 fibres monomode OS1 avec connecteur SC et SC, sans chaussette de tirage  
et d'une longueur de 5 mètres.

T M 4 S1 SC SC 0 L5

Prix et 
disponibilités 

INSTANTANÉS !

Les  produit
	Ǔ Étiquetés, testés et livrés avec certificat de test

	Ǔ Gain de temps sur le chantier

	Ǔ Pas besoin d'investir dans des outils de raccordement et de test

	Ǔ Nos standards sont en "MBO renforcé" et "CLT PEHD renforcé" en SC 
ou LC mais vous avez la possibilité d'avoir d'autre types de câbles (CLT 
LS0H) et de connectiques (exemple : APC) sur demande

TRUNKS OPTIQUES

Des dizaines de milliers de 
possibilités fabriquées dans 
notre ATELIER SALLE GRISE.
Contactez nos équipes !


